

På jagt efter en træner

Ungdomsspillerne i Rødby Tennisklub har brug for en træner.

RØDBY For tre år siden var der kun 16 medlemmer, og klubben var ved at lukke. Sidste sæson var der 36 medlemmer, og formand Lis Bille håber på endnu flere denne sæson. Allerdøjligst vil det være, når foreningen igen får en ungdomsafdeling.

Derfor starter Rødby Tennisklub hver sæson med et åbent hus, så alle kan komme og se, hvor sjovt og hyggeligt det er i foreningen.

Tennisbanerne bag Rødby Stadions fodboldbaner kan være svære at finde frem til, men har man lyst til tennis, er det bare om at finde dem, for der er som regel god plads til alle.



Rødby Tennisklub sætter det sociale højt, så selvom der bliver spillet tennis, skal der også være tid til æblekage og kaffe, som formand Lis Bille skænker.

FOTO: CLAUS HANSEN

- Vi sætter det sociale højt, og der er god plads til hyggetennis hos os, fortæller Lis Bille.

Selvom der har været god fremgang blandt de voksne motionsspillere, så klubben ikke længere er

lukningstruet, håber hun på, at de kan finde en træner, så klubben har noget at tilbyde kommende ungdomsspillere.

Rødby skoles 8. og 9. klasser kommer i foreningen og spiller tennis en

gang om ugen. Et samarbejde, foreningen håber på, vil skabe interesse hos den yngre generation, så foreningen kan få en ungdomsafdeling. Det kræver dog også, at der findes en træner til målgruppen.

I voksenafdelingen bliver der lagt meget vægt på det sociale, der arrangeres blandt andet grillaftner.

- Det skal være, så vi synes, det er sjovt, slår formand Lis Bille fast.

For alle medlemmer lægger en del arbejde i at vedligeholde og klargøre banerne, så skal der også være tid til hygge.

Rødby Tennisklub har ikke nok spillere til at deltage i turneringer, men arrangerer i stedet selv små hyggeturneringer, hvor de inviterer andre små klubber.

lira



Man kan stort set altid få en bane at spille på hos Rødby Tennisklub. Fra venstre er det Lars Klausen, Karin Krüger, Kirsten Knudsen, Torben Jørgensen og Steen Melcke-Hansen.

FOTO: CLAUS HANSEN.